Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №1 – Центр образования»

(МБОУ «Гимназия № 1 – ЦО»)

ПРИКАЗ

     от 30.09.2024 года       № 220-од

г. Щекино

О назначении наставников и формировании наставнических пар

в 2024-2025 учебном году

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса, Положением о
системе наставничества педагогических работников в муниципальном
бюджетном общеобразовательном учреждении «Гимназия № 1 – Центр
образования», утвержденным приказом от 30.08.2024 г. № 189-од, с
целью развития наставничества педагогических кадров,
профессионального становления молодых педагогов, повышения уровня
методической, научно-теоретической, психолого-педагогической
компетенции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором, ответственным за реализацию системы

наставничества в МБОУ «Гимназия № 1 – ЦО» (далее – Гимназия),
Елисееву О.А. - ведущего наставника, заместителя директора по УВР.

2. Назначить куратором наставнических пар Шербустанову Е.А. –
старшего наставника, учителя иностранного языка.

3. Назначить куратором предметно-методических кафедр Сотникову
Ж.Н. – старшего наставника, учителя начальных классов.

4. Ведущему наставнику Елисеевой О.А., старшим наставникам
Сотниковой Ж.Н. и Шербустановой Е.А. при организации работы по
непрерывному профессиональному развитию работников Гимназии
руководствоваться приказом министерства образования Тульской
области от 29.12.2021 № 1727 «Об утверждении Региональной модели
института наставничества для образовательных организаций и
организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
расположенных на территории Тульской области».

5. Сформировать на период с 01.09.2024 г. по 31.05.2024 г.
наставнические пары, закрепив наставников за молодыми
специалистами (приложение).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                  О.А. Ананьева

Исп.: И.Ю.Белецкая
Тел.: 8(48751)5-44-65

Приложение

к приказу от 30.09.2024 № 220-од

Наставнические пары на период с 01.09.2024 г. по 31.05.2024 г.

ФИО
наставника

Должность
наставника

ФИО
наставляемого

Должность
наставляемого

Бурганова
Зульфия
Талибовна,
наставник-
специалист

учитель
русского языка
и литературы

Ровенская Юлия
Сергеевна

учитель
русского языка
и литературы

Чурилина Елена
Николаевна,
наставник-
специалист

учитель
математики

Гвоздева
Виктория
Михайловна

учитель
математики

Шербустанова
Елена
Анатольевна,
старший
наставник

учитель
английского
языка,

Жулькова
Валерия
Алексеевна

учитель
английского
языка

Голышков
Юрий
Николаевич,
наставник-
специалист

учитель
физической
культуры

Горлов Иван
Константинович

учитель
физической
культуры

Директор                                                  О.А. Ананьева

		2024-09-30T17:30:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №1 - ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ"